证券代码: 838153

证券简称: 华誉能源

主办券商: 中信建投

北京华誉能源技术股份有限公司 关于子公司拟与北京国资融资租赁股份有限公司开 展融资租赁业务并子公司以运营项目设备及配套设 施抵押及收益权、应收账款质押作为开展融资业务的 担保、公司及关联方提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 融资租赁交易概述

为了满足投资资金需求,公司全资子公司河南华誉新能源热力有限公司(以下简称"河南公司")拟与北京国资融资租赁股份有限公司(以下简称"国资融资租赁")以售后回租方式进行融资租赁交易。公司于2018年6月12日召开第一届董事会第二十四次会议,审议通过了《关于河南华誉新能源热力有限公司与北京国资融资租赁股份有限公司开展融资租赁业务,河南华誉新能源热力有限公司以运营项目设备及配套设施抵押及收益权、应收账款质押并由公司及关联方提供担保的议案》,同意公司进行融资事项,具体情况如下:

合同概述:

- 1、买卖标的物:子公司运营设备。
- 2、资金用途: 补充流动资金。

- 3、融资金额:人民币伍佰玖拾万元整(小写:590万元)
- 4、租赁期限以及利率:实际利息费率合计 7.2% (其中资金年利息率 5.7%,年咨询服务费率 1.5%),3年期;保证金 8%;还款方式为等额本息、按季度还款。
- 5、交易内容:河南公司为融通资金,将其合法拥有的运营设备 出售给北京国资融资租赁股份有限公司,并以售后回租的形式回租使 用。

6、担保物:

- (1)公司董事长、总经理张军及其配偶赵颖提供连带责任保证。
- (2) 公司提供连带责任保证。
- (4)河南公司以河南新乡商务中心、工人文化宫项目设备及配套设施提供抵押及收益权、应收账款质押。

二、 对公司产生的影响

河南公司开展本次融资租赁业务,是利用现有运营设备进行融资, 有利于优化财务结构,盘活现有资产,提高资金使用效率,进一步增 强盈利能力及市场竞争力。

三、 备查文件目录

《北京华誉能源技术股份有限公司第一届董事会第二十四次会议决议》

特此公告。

北京华誉能源技术股份有限公司

董事会

2018年6月13日